－1－

議案第６６号

   財産（世田谷区立瀬田小学校新校舎用給食用厨房機器）の取得

 上記の議案を提出する。

    令和６年９月１７日

    提出者 世田谷区長 保 坂 展 人

（説明） 世田谷区議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

第３条の規定に基づき、本案を提出する。

－2－

   財産（世田谷区立瀬田小学校新校舎用給食用厨房機器）の取得

 予定価格６０，０００，０００円以上の給食用厨房機器を、下記のとおり取得する。

                  記

 １ 取 得 物  給食用厨房機器

 ２ 契約の方法 指名競争入札

 ３ 契 約 金 額 ７０，７３０，０００円

 ４ 契約の相手方 東京都中央区新川一丁目２６番２号新川ＮＳビル

          株式会社中西製作所東京支店

          代表者 安 原 幹 夫

 ５ 納    期 令和７年２月２８日

（参考）

１ 購 入 機 器  給食用厨房機器 ４４点

２ 設 置 施 設  世田谷区立瀬田小学校新校舎

入札経過調書【電子入札】

入 札 日 時 令和 6年 7月17日 午前10時00分

世田谷区立瀬田小学校給食用厨房機器の購入（改築校分）件 名

－契 約 金 額        70,730,000 円 予 定 価 格

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回
業 者 名 決順 順 決 順 決入 札 金 額 入 札 金 額 入 札 金 額

億千百 千 円 億千百 千 円 億千百 千 円位 定 位 定 位 定
株式会社アイホー　東京支店 81     67000000
共和厨房設備株式会社 22     64745000
北沢産業株式会社 103     67500000
新日本厨機株式会社 44     65180000
タニコー株式会社　東京営業所 115     68000000
株式会社中西製作所　東京支店 16 落札    64300000
日本給食設備株式会社 97     67300000
日本調理機株式会社 38     65000000
株式会社フジマック　東京事業部 79     66880000
株式会社マルゼン　渋谷営業所 510     65800000
レイキ販売株式会社　東京南営業 611     65900000所

１　契約金額は、上記落札金額に消費税分及び地方消費税分　％に相当する金額を加算した金額を示す。10
２　予定価格は、消費税分及び地方消費税分　％に相当する金額を含む。10

Omata105
フリーテキスト
（参考）